



У К Р А Ї Н А  
ЖИТОМИРСЬКА РАЙОННА РАДА  
РІШЕННЯ № \_\_\_\_\_

ПРОЕКТ

(\_\_\_\_\_ сесія сьомого скликання)

від «\_\_\_\_\_» \_\_\_\_\_ 2017 р.

Про внесення змін до  
Програми національно-патріотичного  
виховання дітей та молоді в Житомирському  
районі на 2016 – 2020 роки

Відповідно до ст. 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Указу Президента України від 13.10.2015 року № 580/2015 «Про Стратегію національно-патріотичного виховання дітей та молоді на 2016-2020 роки», враховуючи рекомендації постійної комісії з гуманітарних питань, охорони здоров'я та соціального захисту населення від \_\_\_\_\_2017р., районна рада

**ВИРІШИЛА:**

1. Внести зміни до Програми національно-патріотичного виховання дітей та молоді в Житомирському районі на 2016 – 2020 роки, затвердженої рішенням шостої сесії Житомирської районної ради сьомого скликання від 29.07.2016 р. № 133, із змінами, внесеними рішеннями районної ради №323 від 27.02.2017р. та №377 від 16.05.2017р., а саме:

1.1. Загальний обсяг фінансових ресурсів районного бюджету, необхідних для реалізації програми на 2017 рік змінити з «90,0 тис.грн.» на «150,0 тис. грн.» та відповідно всього на 2016-2020 роки з «300,0 тис. грн.» на «360,0 тис. грн.».

1.2. Пункт 2.1.6., яким було доповнено Програму національно-патріотичного виховання дітей та молоді в Житомирському районі на 2016 – 2020 роки рішенням 10 сесії районної ради 7 скликання від 16.05.2017 року №377, вважати пунктом 2.1.7.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію районної ради з гуманітарних питань, охорони здоров'я та соціального захисту населення.

Голова районної ради

С.Г. Крутій

Пояснювальна записка до проекту рішення

«Про внесення змін до  
Програми національно-патріотичного  
виховання дітей та молоді в Житомирському  
районі на 2016 – 2020 роки»

У зв'язку з розширенням переліку заходів, виконання яких передбачено даною програмою, виникла необхідність у зміні обсягів їх фінансового забезпечення та врегулювання структури заходів.

Порівняльна таблиця:

Чинна редакція	Запропонована редакція з доповненням
Загальний обсяг фінансових ресурсів районного бюджету, необхідних для реалізації програми	Загальний обсяг фінансових ресурсів районного бюджету, необхідних для реалізації програми
Всього 300,0 тис. грн., в т.ч.: - 2016 рік – 30 тис. грн.; - 2017 рік – 90 тис. грн. (з них 40,0 тис. грн. на фінансову підтримку відповідно до п.2.1.6 розділу «Заходи з реалізації Програми»); - 2018 рік – 70 тис. грн. (з них 20,0 тис. грн. на фінансову підтримку відповідно до п.2.1.6 розділу «Заходи з реалізації Програми»); - 2019 рік – 70 тис. грн. (з них 20,0 тис. грн. на фінансову підтримку відповідно до п.2.1.6 розділу «Заходи з реалізації Програми»); - 2020 рік – 70 тис. грн. (з них 20,0 тис. грн. на фінансову підтримку відповідно до п.2.1.6 розділу «Заходи з реалізації Програми»).	Всього <b>360,0 тис. грн., в т.ч.:</b> - 2016 рік – 30 тис. грн.; - 2017 рік – <b>150,0 тис. грн.</b> (з них 40,0 тис. грн. на фінансову підтримку відповідно до п.2.1.6 розділу «Заходи з реалізації Програми»); - 2018 рік – 70 тис. грн. (з них 20,0 тис. грн. на фінансову підтримку відповідно до п.2.1.6 розділу «Заходи з реалізації Програми»); - 2019 рік – 70 тис. грн. (з них 20,0 тис. грн. на фінансову підтримку відповідно до п.2.1.6 розділу «Заходи з реалізації Програми»); - 2020 рік – 70 тис. грн. (з них 20,0 тис. грн. на фінансову підтримку відповідно до п.2.1.6 розділу «Заходи з реалізації Програми»).

Відповідальний виконавець:  
Начальник організаційного відділу  
виконавчого апарату районної ради

Ю.О. Мірошніченко